
 
Uchwała Nr VII/54/2015 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 
z dnia 26 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Otmuchów  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 poz. 594, 1318, z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W Statucie Gminy Otmuchów stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/104/2008 Rady 
Miejskiej w Otmuchowie z dnia 12 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Otmuchów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 27, poz. 979), wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) załącznik Nr 5 do Statutu Gminy Otmuchów otrzymuje brzmienie jak w załączniku  
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 
 

§ 3. 
 

 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 roku. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


